关于开展“修炼八字真经，矢志成长成才”

主题征文大赛的通知

各学院团总支、各学生组织：

为组织引领广大青年学生积极投身“中国梦”伟大实践，引导青年学生向上向善，激发青年学生的历史使命感和社会责任感，尤其是认知、践行习总书记提出的“勤学、修德、明辨、笃实”的重要要求，共青团淮阴工学院委员会决定开展“修炼八字真经，矢志成长成才”主题征文大赛。现将相关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：共青团淮阴工学院委员会

承办单位：青犁工作社

二、活动时间

    即日起至2015年11月20日

三、参赛对象

    全校学生

四、参赛要求

稿件要求

1、紧扣主题，围绕习总书记的八字真经，以学习“勤学、修德、明辨、笃实”的感悟为切入点，展示青年学生积极进取、奋进有为的精神风貌。
2、文章题目自拟，文体不限，要求主旨鲜明，内容贴近生活、健康活泼、积极向上。

3、作品要求观点导向正确，文字真实，感情真挚，格式规范优美，内容力求有新角度、新视野。

4、字数1500-3000字，杜绝抄袭。（一经发现，取消资格）

作品格式

标题用2号黑体；标题下方要标注所在学校、院系、作者姓名及辅导教师姓名和联系电话，并用3号楷体、居中排版；正文用4号仿宋，行距28磅。

作品提交

1、各学院团总支/学生组织稿件应不少于10篇。

2、作品电子稿提交word格式，以“学院/学生组织+文章标题”命名，各学院/学生组织汇总并压缩后于11月12日前发送至hyqingli@163.com，并打印纸质稿于11月12日下午下班前交至团委办公室（YF1104）。

五、作品接收及评比安排

作品收集：即日起至11月12日

初级评选：2015年11月12日—11月15日

专家评选：2015年11月15日—11月18日

评选公示：2015年11月18日—11月20日

六、奖项设置

本次比赛设有集体荣誉奖和个人奖：

优秀组织奖：根据各学院所占有入围初选的前30篇作品的比重颁发一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名；

个人奖：大赛设个人一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名；

以上奖项皆颁发证书，其中个人奖将获得精美奖品。

注：获奖作品将会被推荐参加淮安市比赛。

七、咨询与帮助

如果对本大赛事项有任何疑问，可以联系本活动负责人冯庆（18252348993）。